## О Г Л А В Л Е Н И Е.

| Cap.                                                                                            | Pag. | Гл.                                                                                      | Стр. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| XV. Qualiter tandem Fratres ad imperatorem accedentes, literas dederunt et acceperunt . . . . . | 54   | XV. Какъ наконецъ монахи предстали предъ императора, подали и получили грамоты . . . . . | 55   |
| XVI. Qualiter licentiati fuerunt.                                                               | 56   | XVI. Какъ ихъ отпустили .                                                                | 57   |
| XVII. Qualiter ab illo itinere redierunt.                                                       | 60   | XVII. Какъ они отъ шуда возвратились .                                                   | 61   |

### L I B E R II.

|       |                                                                                                                                           |     |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| I.    | De terra Tartarorum, situ, qualitate et dispositione aeris in eadem . . . . .                                                             | 64  |
| II.   | De formis Tartarorum, de coniugio, vestibus et habitaculis eorum . . . . .                                                                | 70  |
| III.  | De cultu et de hijs quæ credunt esse peccata, et de divinationibus et ritu funeris eorum, et de purgationibus suorum peccatorum . . . . . | 82  |
| IV.   | De consuetudinibus bonis et malis et cibis eorum . . . . .                                                                                | 100 |
| V.    | De ipsorum imperio . . . . .                                                                                                              | 120 |
| VI.   | Qualiter Tartari se habent in prælijs . . . . .                                                                                           | 162 |
| VII.  | De terris quas eorum dominio subiugarunt . . . . .                                                                                        | 182 |
| VIII. | Quomodo bello occurratur Tartaris . . . . .                                                                                               | 196 |
| IX.   | Témoignages de Carpiu pour confirmer la verité de son voyage.                                                                             | 212 |